MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA/CAMPUS CABEDELO

DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 37/2024 - Retificação o Edital 23/2024PAPE Emergencial

A Diretora de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, campus Cabedelo, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

decide:

Prorrogar por mais um mês o auxílio PAPE emergencial para os estudantes contemplados,

concedido através do Edital 23/2024 de 08 de março de 2024.

Este beneficio terá validade até o mês de JUNHO, salvo posicionamento contrário através de

publicação em edital desta Direção.

Cabedelo, 28 de maio de 2024.

Ana Lígia Chaves Silva

Diretora de Desenvolvimento do Ensino

(assinado eletronicamente)